
Додаток 2 
до комплексної цільової соціальної  
програми розвитку цивільного захисту  
Івано-Франківської області на 2022-2025 роки 

 
Перелік  

заходів підпрограми 1 «Проведення робіт з реконструкції територіальної та місцевих автоматизованих систем 

централізованого оповіщення на 2022-2025 роки»  
 

№ 
з/п 

Найменування 
заходу 

Виконавець 
Кількість 
одиниць 

Роки 

Орієнтовні обсяги 
фінансування, тис. грн. 

Очікувані 
результати 

Всього в т. ч. за джерелами 
фінансування 

Обласний  
бюджет 

Місцевий 
бюджет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Реконструкція та утримання 
територіальної та місцевих 
автоматизованих систем 
централізованого оповіщення 
на 2022-2025 роки  
 
 
 
 
1.1. Реконструкція та 
утримання територіальної 
автоматизованої системи 
централізованого оповіщення 
 
 

Управління з 
питань цивільного 
захисту обласної 
держадміністрації 
 
Органи виконавчої 
влади та 
місцевого 
самоврядування  
 
Управління з 
питань цивільного 
захисту обласної 
держадміністрації 
 

63 
 
 
 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 

2022-2025 
 

2022 
2023 
2024 
2025 

 
 
 

2022-2025 
 

2022 
2023 
2024 
2025 

38343,0 
 

13103,0 
12453,0 
11787,0 
1000,0 

 
 
 

4070,0 
 

1762,0 
1336,0 
572,0 
400,0 

5497,0 
 

2339,0 
1887,0 
871,0 
400,0 

 
 
 

4070,0 
 

1762,0 
1336,0 
572,0 
400,0 

32846,0 
 

10764,0 
10566,0 
10916,0 

600,0 
 
 
 
- 
 
- 
- 
- 
- 

Дасть 
можливість 
провести 
реконструкцію та 
утримання  
територіальної 
та місцевих 
автоматизовани
х систем 
централізованог
о оповіщення 



 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

 
1.1.1.  Розробка проектної 
документації 
 
 
 
1.1.2. Придбання апаратури, 
обладнання, програмного 
забезпечення та оплата 
послуг 
 
 
1.1.3. Монтажні та пуско-
налагоджувальні роботи 
 
 
 
1.1.4. Утримання 
територіальної 
автоматизованої системи 
централізованого оповіщення  
 
 
1.2. Реконструкція та 
утримання місцевих 
автоматизованих систем 
централізованого оповіщення 
 
 
 

 
Управління з 
питань цивільного 
захисту обласної 
держадміністрації 
 
Управління з 
питань цивільного 
захисту обласної 
держадміністрації 
 
 
Управління з 
питань цивільного 
захисту обласної 
держадміністрації 
 
Управління з 
питань цивільного 
захисту обласної 
держадміністрації 
 
 
Органи виконавчої 
влади та 
місцевого 
самоврядування  
 
 
 

 
1 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

62 
 
 
 
 
 
 

 
2022 

 
 
 
 

2022 
2023 
2024 

 
 
 

2022 
2023 
2024 

 
 

2023 
2024 
2025 

 
 
 

2022-2025 
 

2022 
2023 
2024 
2025 

 

 
500,0 

 
 
 
 

1045,0 
919,0 
30,0 

 
 
 

217,0 
217,0 
192,0 

 
 

200,0 
350,0 
400,0 

 
 
 

34273,0 
 

11341,0 
11117,0 
11215,0 

600,0 
 

 
500,0 

 
 
 
 

1045,0 
919,0 
30,0 

 
 
 

217,0 
217,0 
192,0 

 
 

200,0 
350,0 
400,0 

 
 
 

1427,0 
 

577,0 
551,0 
299,0 

- 
- 

- 
- 
- 
 
 
 
- 
- 
- 
 
 
- 
- 
- 
 
 
- 
- 
 
 
 
 
 

32846,0 
 

10764,0 
10566,0 
10916,0 

600,0 
 



 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

1.2.1. Розробка проектної 
документації 
 
 
 
1.2.2. Придбання апаратури, 
обладнання, програмного 
забезпечення та оплата 
послуг 
 
1.2.3. Монтажні та пуско-
налагоджувальні роботи 
 
 
 
1.2.4. Утримання місцевих 
автоматизованих систем 
централізованого оповіщення 

Органи виконавчої 
влади та 
місцевого 
самоврядування 
 
Органи виконавчої 
влади та 
місцевого 
самоврядування 
 
Органи виконавчої 
влади та 
місцевого 
самоврядування 
 
Органи виконавчої 
влади та 
місцевого 
самоврядування 
 

62 
 
 
 
 

62 
 
 
 
 

62 
 
 
 
 

62 

2022 
2023 
2024 

 
 

2022 
2023 
2024 

 
 

2022 
2023 
2024 

 
 

2022 
2023 
2024 
2025 

1000,0 
1050,0 
1050,0 

 
 

8793,0 
8519,0 
8217,0 

 
 

1448,0 
1448,0 
1448,0 

 
 

100,0 
100,0 
500,0 
600,0 

- 
- 
 
 
 

385,0 
359,0 
107,0 

 
 

192,0 
192,0 
192,0 

 
- 
 
- 
- 
- 

1000,0 
1050,0 
1050,0 

 
 

8408,0 
8160,0 
8110,0 

 
 

1256,0 
1256,0 
1256,0 

 
 

100,0 
100,0 
500,0 
600,0 

 
 
Начальник управління  
з питань цивільного захисту  
обласної державної адміністрації          В. Стебницький 
 
 


